муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шарашенская средняя   школа

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

          приказ

                01 сентября  2022г.                                                                      № 121

             О распределении внеурочной  деятельности

             В связи с началом нового 2022-2023 учебного года,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить внеурочную деятельность следующим образом:

Название курса внеурочной

деятельности

ФИО учителя Класс  Кол-во

часов

Русский родной язык

Катайкина И.В. 6 1

Аксакова Н.В.     7 1

Разговор о важном Мельник В.Д. 1 1

Алмазова В.Г. 2 1

Попов М.В. 3 1

Васильева У.В. 4 1

Лабзина Н.В. 5 1

Ефимова Т.В. 6 1

Аксакова Н.В. 7 1

Жаворонкина Т.С. 8 1

Захарова Е.И. 9 1

Катайкина И.В. 10 1

итого 12

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Е.А. Попова